Rio de Janeiro, 20 de abril de 2012. 

Comunicação nº  145/2012 - TJD/RJ 

Despacho do Presidente 

Processo 228/2012  
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrentes:  
CR Vasco da Gama (Associação), multado em R$ 32.400,00 (trinta e 
dois mil e quatrocentos reais) e perda de 4(quatro) mandos de campo, 
quanto à imputação do art. 213 § 1º III do CBJD e absolvido quanto do 
art. 213 § 1º I do mesmo diploma legal. 
Rodolfo Dantas Bispo (Atleta), suspenso em 4(quatro) partidas, quanto 
à desclassificação do art.